- 1 -

渝农广发〔2023〕20 号

重庆市农业广播电视学校关于调整
学校领导班子成员分工的通知

各区县（自治县）农广校（培训中心）：

根据工作需要，经校支部委员会研究决定，现就市农广校领

导班子成员分工调整通知如下：

杨召军副校长（主持工作）主持学校全面工作，分管体系科、

教材科、培育科、后勤专班；

蒋志钰副校长分管教务科、远程教育科、办公室、财务科，

协助杨召军副校长分管后勤专班；

卿阳成副校长分管人才开发科、干部培训科、农体科、政工

科。

重庆市农业广播电视学校

2023 年 8 月 8 日

		刘光德 / -
	2023-08-08T12:54:14+0800
	336332948329630
	重庆市农业广播电视学校